

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
991 Sebastian i Adrian Rak

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **991 Sebastian i Adrian Rak**

Sebastian i Adrian urodzili się w czerwcu 2013 roku jako wcześniaki w 31. tygodniu ciąży bliźniaczej. Sebastian przyszedł na świat z wagą zaledwie 640 g. 2 pierwsze miesiące życia spędził w inkubatorze, walcząc w tym czasie z posocznicą, niedokrwiistością i bezdechami. Pomimo bardzo trudnego startu, robił szybkie postępy w rozwoju psychofizycznym. W 2019 roku zdiagnozowano u niego autyzm atypowy. Nasz syn zmagą się również z niskorosłością i niedoborem masy ciała, wadą postawy, wzmożonym napięciem mięśniowym oraz opóźnionym rozwojem mowy.

Adrian przez pierwsze 1,5 miesiąca życia przebywał w szpitalu, gdzie zmagął się z infekcjami bakteryjnymi i bezdechami. Dziś zmagą się z wadami postawy, wzmożonym napięciem mięśniowym, nadpobudliwością, zaburzeniami mowy, wadą serca pod postacią przetrwałego otworu owalnego, wadą wzroku oraz refluksem żołądkowo – przełykowym. W 2019 roku, podobnie jak u jego brata, zdiagnozowano u niego autyzm atypowy.

Chłopcy pozostają pod wielospecjalistyczną opieką medyczną, uczestniczą także w zajęciach terapeutycznych i rehabilitacyjnych. Zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Nasi synowie potrzebują dalszego postępowania diagnostycznego, intensywnej terapii i rehabilitacji. Zgromadzone środki pozwolą nam regularnie wysyłać ich na turnusy rehabilitacyjne, które mają nieoceniony wpływ na ich rozwój, a także umożliwią zakup specjalistycznych pomocy i sprzętów, potrzebnych w codziennej terapii. Za każdy gest z całego serca dziękujemy!

Wdzięczni Rodzice Sebastiana i Adriana

POLTA X POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zastępca w woj. kujawsko-pomorskiej: www.pobitki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych danych daty grozy w zł.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	991 SEBASTIAN I ADRIAN RAK	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 z



Miejscowość: **Bydgoszcz**
Województwo: **kujawsko-pomorskie**